ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

№ 139 от 15.01.2021г

О продлении действия основной образовательной программы

начального общего образования и основной образовательной

программы основного общего образования

          На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 28.08.2020г № 442 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», в

связи с окончанием  действия основной образовательной программы

начального общего образования и основной образовательной программы

основного общего образования

приказываю:

1. Продлить действие основной образовательной программы начального

общего образования, утвержденной приказом №182 от 26.09.2015г с

внесенными изменениями, утвержденными приказом № 304 от

31.08.2020г.

2. Продлить действие основной образовательной программы основного

общего образования, утвержденной приказом №183-Б от 26.08.2015г с

внесенными изменениями, утвержденными приказом № 304 от

31.08.2020г.

3. Рыбаковой С.В., заместителю директора по УВР, довести данную

информацию до сведения педагогического состава до 20.01.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ОШ № 20»                                            Л.А. Черная

Министерство образования и науки

Республики Адыгея

Муниципальное образование «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 20»

Адыгэ Республикэм

гъэсэныгъэмрэ шIэныгъэмрэкIэ и Министерств

Муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ «Къалэу Мыекъуапэ»

Муниципалитет мылъкукIэ лэжьэрэ

пстэуми афэзыгъэнэIосэрэ гъэсэныгъэ къулыкъушIaпI

«Лъэпсэ еджапIэу зи № 20»

385008    Республика Адыгея ,     г. Майкоп, ул. МОПРа, д.65,     тел.(88772) 56-93-42,      e- mail: didi202008@yandex.ru

Сайт  http:// 20school.ru/,  л/с20766у54330,       ОГРН 1020100709287,        ИНН/КПП 0105033934/010501001

mailto:didi202008@yandex.ru
Елена Викторовна
Черная ЛА

		2021-06-29T10:13:55+0300
	МБОУ "ОШ № 20"
	Я являюсь автором этого документа